
 

UCHWAŁA NR XXXIV/311/13  

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Bobolicach na rok 2014.  

 

 Na podstawie § 24 Uchwały Nr VII/67/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 

czerwca 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bobolice (t.j. uchwalony Uchwałą Nr 

XIX/174/12 Rady Miejskiej w Bobolicach w dniu 27 czerwca 2012 roku - Dziennik 

Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego  poz. 1890 z dnia 10.09.2012r.) uchwala 

się, co następuje: 

 

   § 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Bobolicach na rok 2014 stanowiący 

załącznik do uchwały. 

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014    

       roku.   

 

      

      

     PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

            Zdzisław Czarnecki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
            

 



 
              Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/311/12

 Rady Miejskiej w Bobolicach  

z dnia 30 grudnia 2013 roku  

 
RAMOWY PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ 

W BOBOLICACH NA ROK 2014 
 

 
STYCZEŃ 

1. Sprawozdanie roczne z prac zespołu do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
za 2013 rok oraz realizacja zapisów ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.   
 

MARZEC 
1. Sprawozdanie z realizacji programu pomocy osobom zagrożonym eksmisją              

(M-GOPS, ZUKiO) oraz realizacja programu „Odpracuj swój dług” w 2013 r.  
 

KWIECIE Ń 
1. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Bobolice z organizacjami 

pozarządowymi…” za 2013 rok.  
2. Informacja M-GOK na temat działalności świetlic wiejskich w 2013 roku.  

 
MAJ 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2013 rok.  
2. Sprawozdanie z realizacji uchwały w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i 

obciążania nieruchomości stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania na 
czas nieoznaczony za 2013 rok.  

3. Sprawozdanie z realizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach po 
rocznym okresie funkcjonowania nowego sytemu odbioru i zagospodarowania 
odpadów komunalnych w gminie Bobolice.  
 

CZERWIEC  
1. Wręczenie nagród „Uczeń na szóstkę” i nagród za szczególne osiągnięcia uczniowskie 

uzyskane w roku szkolnym 2013/2014.  
2. Wypoczynek letni dzieci i młodzieży z terenu Gminy Bobolice w 2014 roku.   

 
SIERPIEŃ  

1. Informacja na temat funkcjonowania ŚDS „Odnowa” w Bobolicach oraz świetlicy 
środowiskowej „Tafla” w Bobolicach.  

2. Sprawozdanie z działalności Muzeum Regionalnego w Bobolicach po rocznym 
okresie funkcjonowania (VI.2013r.-VIII.2014r.) 

 
WRZESIEŃ 

1. Sprawozdanie  Burmistrza z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014 roku.  
2. Sprawozdanie z działalności merytorycznej jednostek organizacyjnych Gminy za I 

półrocze 2014 roku. (M-GOK, M-GBP, M-GOPS, ZUKiO) 
 

PAŹDZIERNIK 
1. Podsumowanie kadencji 2010-2014.  
2. Sprawozdanie z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Bobolicach za 2014 

rok. 
3. Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w Bobolicach za 2014 rok.  

 
 



 
LISTOPAD 

1. Informacja o stanie bezrobocia w Gminie Bobolice za 2013 rok. 
2. Informacja o oświadczeniach majątkowych za 2013 rok. 

 
GRUDZIEŃ 

1. Budżet gminy na 2015 rok.   
2. Plan pracy Rady Miejskiej w Bobolicach na 2015 rok.  

 

 

 

 

 

Uwaga: plan pracy jest otwarty i w miarę potrzeb może ulec zmianie.  

 


